
ZARZĄDZENIE Nr 268/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2020 r. i planach 
finansowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568,695,1175) uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 
oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie 
dochodów i wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym 
określonym w załącznikach Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 
2020 r. dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 105,00

0,00 0,00

80153 0,00 105,00

0,00 0,00

0,00 105,00

852 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

855 0,00 9 813,00

0,00 0,00

85504 0,00 9 813,00

0,00 0,00

0,00 9 813,00

Strona 1 z 2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300 187,00 310 000,00

Wspieranie rodziny 300 187,00 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 10 620 693,00 10 630 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

100 557,00 85 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 557,00 85 557,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

69 462,00 69 567,00

Pomoc społeczna 554 736,00 539 736,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 462,00 69 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 449 304,00 449 409,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



razem: -15 000,00 9 918,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 9 918,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania Strona 2 z 2 

Ogółem: 49 535 350,00 49 530 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 929 813,83 8 929 813,83

majątkowe 13 441 246,83 13 441 246,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 814 813,83 8 814 813,83

majątkowe

bieżące 36 094 103,17 36 089 021,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 115 000,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 735 216,17 639 855,17 639 855,17 10 752,06 629 103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 216,17 639 855,17 639 855,17 10 752,06 629 103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

2 126 861,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 861,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 260,00 3 291 260,00 3 238 260,00 2 546 000,00 692 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 260,00 3 291 260,00 3 238 260,00 2 546 000,00 692 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 077 523,00 13 439 023,00 12 966 793,00 10 420 999,00 2 545 794,00 0,00 472 230,00 0,00 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 077 628,00 13 439 128,00 12 966 898,00 10 417 999,00 2 548 899,00 0,00 472 230,00 0,00 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00

10 410 715,90 9 790 715,90 9 417 215,90 8 097 566,00 1 319 649,90 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 413 715,90 9 793 715,90 9 420 215,90 8 097 566,00 1 322 649,90 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

750 989,00 750 989,00 720 379,00 692 341,00 28 038,00 0,00 30 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 989,00 747 989,00 717 379,00 689 341,00 28 038,00 0,00 30 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 046,10 70 046,10 70 046,10 0,00 70 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 151,10 70 151,10 70 151,10 0,00 70 151,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 510,00 1 608 510,00 1 017 455,68 512 534,00 504 921,68 7 000,00 584 054,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 510,00 1 593 510,00 1 017 455,68 512 534,00 504 921,68 7 000,00 569 054,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 557,00 153 557,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 557,00 138 557,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 133 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 887 878,00 10 887 878,00 583 979,00 311 212,00 272 767,00 0,00 10 303 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 813,00 9 813,00 513,00 513,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 897 691,00 10 897 691,00 584 492,00 311 725,00 272 767,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

80150

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

852

855

85230

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

2 015 361,00

2 015 361,00

0,00

0,00

2 015 361,00

0,00

0,00

2 015 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

801

75023

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

346 536,00 346 536,00 54 636,00 44 573,00 10 063,00 0,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 813,00 9 813,00 513,00 513,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,00 356 349,00 55 149,00 45 086,00 10 063,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 876 878,00 35 906 131,17 23 838 368,85 14 563 026,75 9 275 342,10 142 000,00 11 764 559,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 970 746,83 16 970 746,83 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -8 000,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 918,00 17 918,00 8 618,00 513,00 8 105,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 871 796,00 35 901 049,17 23 838 986,85 14 560 539,75 9 278 447,10 142 000,00 11 758 859,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 970 746,83 16 970 746,83 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 814 813,83

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8 814 813,83 0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 763 098,80 1 763 098,80 1 695 368,80 1 434 303,00 261 065,80 0,00 67 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 148,30 1 763 148,30 1 695 418,30 1 434 303,00 261 115,30 0,00 67 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,80 7 840,80 7 840,80 0,00 7 840,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890,30 7 890,30 7 890,30 0,00 7 890,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,80 7 840,80 7 840,80 0,00 7 840,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890,30 7 890,30 7 890,30 0,00 7 890,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 308,80 1 842 308,80 1 770 288,80 1 506 173,00 264 115,80 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 358,30 1 842 358,30 1 770 338,30 1 506 173,00 264 165,30 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 943 505,30 1 943 505,30 1 869 965,30 1 655 831,00 214 134,30 0,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 604,30 1 943 604,30 1 870 064,30 1 655 831,00 214 233,30 0,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 256,30 11 256,30 11 256,30 0,00 11 256,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 355,30 11 355,30 11 355,30 0,00 11 355,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 256,30 11 256,30 11 256,30 0,00 11 256,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 355,30 11 355,30 11 355,30 0,00 11 355,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 787,30 2 005 787,30 1 932 247,30 1 718 113,00 214 134,30 0,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 886,30 2 005 886,30 1 932 346,30 1 718 113,00 214 233,30 0,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 766 293,65 1 766 293,65 1 703 953,65 1 449 287,00 254 666,65 0,00 62 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 590,65 1 766 590,65 1 704 250,65 1 446 287,00 257 963,65 0,00 62 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 812,00 1 390 812,00 1 341 112,00 1 131 594,00 209 518,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 812,00 1 393 812,00 1 344 112,00 1 131 594,00 212 518,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 500,00 116 500,00 112 500,00 108 400,00 4 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 109 500,00 105 400,00 4 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,65 12 310,65 12 310,65 0,00 12 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 607,65 12 607,65 12 607,65 0,00 12 607,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,65 12 310,65 12 310,65 0,00 12 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 607,65 12 607,65 12 607,65 0,00 12 607,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 943,65 1 859 943,65 1 792 553,65 1 533 887,00 258 666,65 0,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 240,65 1 860 240,65 1 792 850,65 1 530 887,00 261 963,65 0,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

80150

4040

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 686 628,15 1 686 628,15 1 618 628,15 1 440 341,00 178 287,15 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 133,15 1 686 133,15 1 618 133,15 1 440 341,00 177 792,15 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 885,35 7 885,35 7 885,35 0,00 7 885,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390,35 7 390,35 7 390,35 0,00 7 390,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 885,35 7 885,35 7 885,35 0,00 7 885,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390,35 7 390,35 7 390,35 0,00 7 390,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 810,15 1 703 810,15 1 635 810,15 1 457 523,00 178 287,15 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 315,15 1 703 315,15 1 635 315,15 1 457 523,00 177 792,15 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 427 308,52 5 408 808,52 5 208 188,52 4 438 737,00 769 451,52 0,00 200 620,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,45 153,45 153,45 0,00 153,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 461,97 5 408 961,97 5 208 341,97 4 438 737,00 769 604,97 0,00 200 620,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

30 064,42 30 064,42 30 064,42 0,00 30 064,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,45 153,45 153,45 0,00 153,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 217,87 30 217,87 30 217,87 0,00 30 217,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 064,42 30 064,42 30 064,42 0,00 30 064,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,45 153,45 153,45 0,00 153,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 217,87 30 217,87 30 217,87 0,00 30 217,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 514,52 5 468 014,52 5 267 394,52 4 497 943,00 769 451,52 0,00 200 620,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,45 153,45 153,45 0,00 153,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 667,97 5 468 167,97 5 267 547,97 4 497 943,00 769 604,97 0,00 200 620,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 595 426,00 1 595 426,00 1 017 434,00 512 534,00 504 900,00 0,00 577 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 426,00 1 580 426,00 1 017 434,00 512 534,00 504 900,00 0,00 562 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 557,00 153 557,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 557,00 138 557,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 133 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 557,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 557,00 133 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 817 878,00 10 817 878,00 513 979,00 311 212,00 202 767,00 0,00 10 303 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 813,00 9 813,00 513,00 513,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 827 691,00 10 827 691,00 514 492,00 311 725,00 202 767,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 536,00 346 536,00 54 636,00 44 573,00 10 063,00 0,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 813,00 9 813,00 513,00 513,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,00 356 349,00 55 149,00 45 086,00 10 063,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 300,00 300 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 306,00 35 306,00 35 306,00 35 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 819,00 35 819,00 35 819,00 35 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 413 304,00 12 413 304,00 1 531 413,00 823 746,00 707 667,00 0,00 10 881 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 813,00 9 813,00 513,00 513,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 408 117,00 12 408 117,00 1 531 926,00 824 259,00 707 667,00 0,00 10 876 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

855

85504

3110

4010

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85230

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 105,00

0,00 0,00

80153 0,00 105,00

0,00 0,00

0,00 105,00

852 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

855 0,00 9 813,00

0,00 0,00

85504 0,00 9 813,00

0,00 0,00

0,00 9 813,00

Strona 1 z 2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300 187,00 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 300 187,00 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 10 549 693,00 10 559 506,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

100 557,00 85 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 557,00 85 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 546 736,00 531 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

69 462,00 69 567,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 462,00 69 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 440 531,00 440 636,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



razem: -15 000,00 9 918,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 9 918,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 49 447 577,00 49 442 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 929 813,83 8 929 813,83

majątkowe 13 441 246,83 13 441 246,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 814 813,83 8 814 813,83

majątkowe

bieżące 36 006 330,17 36 001 248,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 115 000,00

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 735 216,17 639 855,17 639 855,17 10 752,06 629 103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 216,17 639 855,17 639 855,17 10 752,06 629 103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

2 126 861,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 861,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 260,00 3 291 260,00 3 238 260,00 2 546 000,00 692 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 260,00 3 291 260,00 3 238 260,00 2 546 000,00 692 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 688,58 870 688,58 870 688,58 2 500,00 868 188,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,05 1,05 1,05 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 689,63 870 689,63 870 689,63 2 500,00 868 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

688,58 688,58 688,58 0,00 688,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,05 1,05 1,05 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,63 689,63 689,63 0,00 689,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688,58 688,58 688,58 0,00 688,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,05 1,05 1,05 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,63 689,63 689,63 0,00 689,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe
zagraniczne

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

801

80153

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4410

4420

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

2 015 361,00

2 015 361,00

0,00

0,00

2 015 361,00

0,00

0,00

2 015 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4300

4430

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 565 209,58 10 612 962,75 9 908 661,43 3 025 641,75 6 883 019,68 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001,05 5 001,05 5 001,05 0,00 5 001,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 565 210,63 10 612 963,80 9 908 662,48 3 025 641,75 6 883 020,73 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

8 814 813,83 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8 814 813,83 0,00

Strona 2 z 2

Id: D9D63BE7-1FDA-4736-A7F6-A9952A63A998. Podpisany Strona 2




